
 УКРАЇНА                                 
Красноармійська міська рада 

Виконавчий комітет 
 

РІШЕННЯ 

 

від 15.08.2012 №292 
        м. Красноармійськ 
 

 

 

Про житлові питання та пропозиції  
громадської житлової комісії 
від 22.06.2012 
 

 

 

Розглянувши заяви громадян з житлових питань, додані до них матеріали, враховуючи 

пропозиції громадської житлової комісії від 22.06.2012, керуючись статтями 30, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Зарахувати на квартирний облік: 

1.1. Божечкову Розу Володимирівну, склад сім'ї - одна особа (вона).  

 1.2. Блохіну Аллу Вікторівну, склад сім'ї - дві особи (вона і син).  

  2. Зняти з квартирного обліку Близнюка Анатолія Івановича і членів його сім’ї, у 

зв’язку з поліпшенням житлових умов (облікова справа № 672). 

3. Зняти з квартирного обліку Лєбєдєва Віктора  Володимировича і членів його сім’ї, у 

зв’язку з виїздом в інший населений пункт (облікова справа № 1488). 

4. Зняти з квартирного обліку Ткаченко Інну Іванівну і членів її сім’ї,  у зв’язку з 

поліпшенням житлових умов (облікова справа № 1506). 

5.Зняти з квартирного обліку Породюк Ларису Євгенівну (зміна прізвища на Касьян),  

у зв’язку з поліпшенням житлових умов (облікова справа № 1553). 

6. Зняти з квартирного обліку Попову Світлану Костянтинівну і членів її сім’ї,  у 

зв’язку з поліпшенням житлових умов (облікова справа № 1565). 

 

 

В.о. міського голови                    Г.О. Гаврильченко 


